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DATE/A: 	 120.05.2022 

[NGA/OD/FROM: [Komisioni Përzgjedhes 

rijoftim per Testin me shkrim-Roje Objekti 

I'iRJZAITO: Kandidatet 

Bazuar tie Ligjin e Punës Nr. 03/L-212, neni 8, parag. I dhe 2, dhe Udhëzimit Administrativ (MPMS) Nr. 
07/2017 per Rregullimin e Procedurave td Konkursit në Sektorin Publik, neni 10, Komisioni Perzgjedhes, 
me date: 20.05.2022, beri vlerësimin e testeve me shkrim per pozitën e punes: Roje Objekti, në kuadër te 
Drejtorisè per Administrate. Pas shqyrtimit te gjitha aplikacioneve dhe venifikimit te tyre, kemi ardhur në 
perfundim per perzgjedhjen e listës se ngushte, sipas kritereve qe jane parapare në Konkursin e dates: 
1 1.05.2022 nga gjithsej 3 (tre) aplikantet qe kane aplikuar per We pozite pune 3 jane perzgjedhur ne listen 
e ngushte, dhe kane marrë pjese ne test me shkrim, e ketajane: 

Nr. Kandidati 
Pikët e fituara në 
testin me shkrim 

I Leotrim MALAJ 63 pike 
2 Bekim MUSTAFAJ 55 pike 

Mersa, duke u bazuar në kriteret per perzgjedhjen e listës se ngushte, dhe njoftimit per mbajtjen e testit me 
shkrim, kandidati qe nuk ka kaluar testin me shkrim pragun mbi 50% eshte: 

Nr. Kandidati 
Piket e fituara në 
testin me shkrim 

[j Burim RAMOSAJ 35 pike 

Kandidatet e larte shenuar, te cilet kane hyre ne test me shkrim dhe kane kaluar mbi 50 % per interviste me 
goje, do te njoftohen permes e-mail adreses ose numrit te tel. të shënuar në aplikacion. 

KëshiIIa Juridike: Kandidatet, e pakenaqur me rezultatet e testit me shkrim,, kane të dreji ankese nC qfat 
prej 3 ditësh me Komision Perzg/edhes. 
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